
 令和 3 年 2 月１２日  

１～5 学年保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校長 近藤 和浩 

 

 

卒業式等の児童の参加について 

 

 

 早春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に対応しつつ、卒業式等への在校生の参加

は、以下の様になりましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．卒業式に係る参加児童（４・５年生） 

 （１） 日 時  令和３年３月１７日（水）８時１５分～１１時４０分 

                ４・５年生児童の登校、バスの発車時刻は通常通り 

           ４・５年生児童の下校は１１時４０分、バス発車時刻は１１時５０分 

 

（２）対応の概要  ・参加する在校生児童は、４・５年生のみになります。 

          ・来賓は、千早赤阪村教育委員会・村議会議員・PTA 代表者のみに

なります。 

          ・会場の座席も、新型コロナウイルス感染症拡大防止へ対応した配

置となります。 

                         

           

２．入学式に係る５年生(新６年生)児童登校について 

   

令和３年度の入学式につきまして、今後の新型コロナウイルス感染拡大防止の状

況により対応を検討し、改めてお知らせいたしますが、現時点で「新６年生のみの

参加」を予定しています。 

 

 

以上、今回の対応についてご理解をお願い申し上げます。 

  


